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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Maribor, 2. in 3. julij 2011

2.7.2011

starejši mladinci, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,3 m/s

Reak.čas

2.7.2011, 16:45

TRK1993SLADIČ Žani 10,68212 34971. 0,181Q

KLC1993HUS Žiga 11,3038 159852. 0,190q

ŠPELA1993KAMIN Blaž 11,40201 162813. 0,244

PMB1993OMULEC Matic 11,48170 36054. 0,184

MASS1995BIZJAK Žiga 11,59101 155225. 0,191

PT1993KIKL Uroš 12,06185 160786. 0,180

VEL1993PAVŠEK Gregor ODS230 11857 0,175

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,7 m/s

Reak.čas

KRKA1992BRULC Blaž 11,1966 32751. 0,172Q 11,1827

MASS1992HAJDU Gašper 11,44109 34832. 0,211

PAN1992VINČEC Gregor 11,63156 35083. 0,267

TRK1995ZUPANC Jakob 11,84215 117224. 0,236 11,8302

GO1993URBANČIČ Rok 11,8529 162085. 0,213

KLC1994BLATNIK Jaka 11,9036 36526. 0,174

PMB1994PREGL Klemen 12,21172 168527. 0,134 12,2002

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,0 m/s

Reak.čas

MASS1992PIRNAT Sebastijan 11,34116 33041. 0,187Q

TRK1993KOKALJ Jernej 11,46210 147632. 0,203 11,4585

VEL1994KOTNIK Jure 11,75227 121233. 0,172

PMB1994BEZJAK Matic 11,84166 147314. 0,239 11,8347

KLC1995ZALOKAR Lucijan 12,0749 149625. 0,544

AKŠ1996POLUTNIK Matic 12,284 162316. 0,179

PAN1996VEREŠ Luka 12,58155 156277. 0,567

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,7 m/s

Reak.čas

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez 11,19213 36611. 0,204Q 11,1818

MASS1994KONČINA Luka 11,27111 114132. 0,188q

KLC1993RAMŠAK Rok 11,4644 148743. 0,150 11,4518

KRO1994STERGAR Svarun 11,7983 20724. 0,167

PAN1996HORVAT Dominik 12,21152 147025. 0,234 12,2018

VEL1997FIJAVŽ BAČOVNIK Andraž NN225 12437

3.7.2011, 22:54:00
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Maribor, 2. in 3. julij 2011

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,2 m/s

Reak.čas

PT1995BRLEK Aljaž 11,10183 150911. 0,245Q

TRK1993ŽEPIČ Žiga 11,28216 33572. 0,175q

MASS1995DEŽMAN Gašper 11,83103 37593. 0,200

PAN1994HORVAT Daniel Danilo 11,96151 147004. 0,532

AKŠ1996JURKOŠEK Kristjan 12,563 167515. 0,216

KLC1995KARO Tilen NN40 14950

skupnostarejši mladinci, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK1993SLADIČ Žani 10,68212 34971. Q

PT1995BRLEK Aljaž 11,10183 150912. Q

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez 11,19213 36613. Q 11,1818

KRKA1992BRULC Blaž 11,1966 32754. Q 11,1827

MASS1994KONČINA Luka 11,27111 114135. q

TRK1993ŽEPIČ Žiga 11,28216 33576. q

KLC1993HUS Žiga 11,3038 159857. q

MASS1992PIRNAT Sebastijan 11,34116 33048. Q

ŠPELA1993KAMIN Blaž 11,40201 162819.

MASS1992HAJDU Gašper 11,44109 348310.

KLC1993RAMŠAK Rok 11,4644 1487411. 11,4518

TRK1993KOKALJ Jernej 11,46210 1476312. 11,4585

PMB1993OMULEC Matic 11,48170 360513.

MASS1995BIZJAK Žiga 11,59101 1552214.

PAN1992VINČEC Gregor 11,63156 350815.

VEL1994KOTNIK Jure 11,75227 1212316.

KRO1994STERGAR Svarun 11,7983 207217.

MASS1995DEŽMAN Gašper 11,83103 375918.

TRK1995ZUPANC Jakob 11,84215 1172219. 11,8302

PMB1994BEZJAK Matic 11,84166 1473120. 11,8347

GO1993URBANČIČ Rok 11,8529 1620821.

KLC1994BLATNIK Jaka 11,9036 365222.

PAN1994HORVAT Daniel Danilo 11,96151 1470023.

PT1993KIKL Uroš 12,06185 1607824.

KLC1995ZALOKAR Lucijan 12,0749 1496225.

PMB1994PREGL Klemen 12,21172 1685226. 12,2002

PAN1996HORVAT Dominik 12,21152 1470227. 12,2018

AKŠ1996POLUTNIK Matic 12,284 1623128.

AKŠ1996JURKOŠEK Kristjan 12,563 1675129.

PAN1996VEREŠ Luka 12,58155 1562730.

VEL1993PAVŠEK Gregor ODS230 11857

KLC1995KARO Tilen NN40 14950

VEL1997FIJAVŽ BAČOVNIK Andraž NN225 12437

3.7.2011, 22:54:00
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Maribor, 2. in 3. julij 2011

starejši mladinci, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

2.7.2011, 17:00

KLC1994RENNER Robert 5,1045 33411.

GO1992ČEBRON Žan 4,5024 31982.

KLC1996JEREB Luka 4,1039 156053.

GO1995BLAŽEJ Aljaž 3,9023 106974.

KRO1993LINDIČ Matej NR80 1562

BRE1996TIČAR Ambrož NR10 16034

300 360340320 380 410400390 420 450440430 460 490480470 500 531510

- - - - - - - - - - - -1. - O - O - XXO XXXRENNER Robert

- - - - - - O - O XO O O2. XXXČEBRON Žan

- - - - O - O XO - XXX3. JEREB Luka

- - O O O O XXX4. BLAŽEJ Aljaž

XXXLINDIČ Matej

- - XXXTIČAR Ambrož

starejši mladinci, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

2.7.2011, 17:20

MASS1993RUDOLF Žan 4:00,60120 36381.

PAN1993ROZMARIČ Tomaž 4:01,48153 154332.

MASS1995PETRAČ Jan 4:03,97115 34323.

KRO1992JAKŠA Silvester 4:06,4076 37774.

ŽIR1993JEREB Urban 4:07,24244 147955.

MASS1993KAŠPAR Žiga 4:07,82110 150406.

ŠTA1994VERBOŠT Gregor 4:08,10205 148887.

OLK1992PUHAR Rok 4:08,60149 156358.

SEV1994SAMIDE Jan 4:15,96196 34849.

PAPEŽ1992MILIĆ Denis 4:16,45161 1524910.

MASS1996GRUNFELD Kristian 4:18,74108 363111.

VEL1995DOLAR Kevin 4:20,69223 1213112.

KLC1996KRIVEC Žan 4:24,2641 1517413.

KLC1995NAVODNIK Simon 4:26,6442 363914.

DOM1993VODNJOV Jakob 4:27,9814 362015.

KLC1994SLATINEK Mark 4:49,5646 1518616.

KLC1993GRM Erik ODS37 2176

3.7.2011, 22:54:01
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Maribor, 2. in 3. julij 2011

starejši mladinci, Kopje-800

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

2.7.2011, 17:30

SAT1993MUHAR Jaka 69,42194 2221.

SAT1993MARN Blaž 59,89193 38302.

MASS1992MEMON Luka Brazil 53,55114 157373.

ŠPELA1994ŠAVLI David 52,17202 36244.

KRKA1994REŽEK Matic 47,3870 132225.

SAT1996MUHAR Matija NN195 219

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. MUHAR Jaka 64,70 X 69,42 X 63,88 X

2. MARN Blaž 56,67 59,89 X 56,88 X 57,52

3. MEMON Luka Brazil 50,68 52,04 53,55 X X 53,01

4. ŠAVLI David X 50,40 52,10 X X 52,17

5. REŽEK Matic 45,56 43,96 X X 47,38 46,12

Finalestarejši mladinci, 110 m ovire (100/9.14)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,8 m/s

Reak.čas

2.7.2011, 17:40

VEL1992HRIBARŠEK Peter 14,69226 35781. 0,151

MASS1992HAJDU Gašper 14,79109 34832. 0,203

KRO1993LINDIČ Mitja 14,8281 14753. 0,204

KRO1992BREZNIKAR Jan 16,6575 154294. 0,197

starejši mladinci, Krogla-6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

2.7.2011, 17:40

SAT1993MUHAR Jaka 15,89194 2221.

MASS1995ZUPANČIČ Blaž 14,46126 156222.

ASB1995LJUBEC Rene 12,565 156233.

PT1993KORSIKA Arne 11,67186 160404.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. MUHAR Jaka 15,51 - - 14,56 X 15,89

2. ZUPANČIČ Blaž 13,50 13,80 14,46 13,88 13,15 14,04

3. LJUBEC Rene X 12,54 12,25 12,15 12,56 X

4. KORSIKA Arne 11,15 11,27 11,67 X X X

3.7.2011, 22:54:02
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Maribor, 2. in 3. julij 2011

Finalestarejši mladinci, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,7 m/s

Reak.čas

2.7.2011, 18:00

TRK1993SLADIČ Žani 10,66212 34971. 0,156

KRKA1992BRULC Blaž 10,8966 32752. 0,181

PT1995BRLEK Aljaž 10,94183 150913. 0,164

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez 11,00213 36614. 0,174

MASS1992PIRNAT Sebastijan 11,03116 33045. 0,169

MASS1994KONČINA Luka 11,07111 114136. 0,190

KLC1993HUS Žiga 11,1738 159857. 0,168

TRK1993ŽEPIČ Žiga 11,22216 33578. 0,192

starejši mladinci, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

2.7.2011, 18:05

ŠPELA1993KAMIN Blaž 7,08201 162811.

MASS1992RUGELJ Luka 6,98121 34942.

GO1993ČEHOVIN Urban 6,9025 146953.

PMB1994BRUS Žan 6,90167 151524.

GO1992PICULIN Luka 6,7128 14325.

KRO1993KOŠIR Tilen 6,5978 33956.

KRO1992KOPRIVEC Kristjan 6,5577 156427.

PAN1992VINČEC Gregor 6,31156 35088.

DTO1995HROVAT Klemen 6,2020 118499.

PMB1994ŠERBINEK Jan 5,98173 360310.

PMB1996PERKO Rene 5,94171 1178211.

PAN1997CELEC Nino 5,89150 1461912.

KRO1995KUKEC Urban Frank 5,7179 1484513.

KRO1995MATKO Jure 5,5182 1686414.

3.7.2011, 22:54:02
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Maribor, 2. in 3. julij 2011

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KAMIN Blaž 6,85 6,92 6,90 6,92 7,08 6,73+1,5 +1,4 +1,1 +1,7 +1,6 +2,4

2. RUGELJ Luka 6,69 X X X X 6,98+0,7 +1,6

3. ČEHOVIN Urban 6,31 6,87 6,90 6,82 X 6,31+0,9 +2,8 +1,8 +3,0 +1,8

4. BRUS Žan X 6,90 X 6,77 X X+0,7 +1,6

5. PICULIN Luka X 6,47 X 6,23 6,54 6,71+0,4 +1,4 +2,1 +0,1

6. KOŠIR Tilen X X 6,36 6,59 X 6,40+2,6 +2,1 -0,6

7. KOPRIVEC Kristjan X X 6,43 6,55 X 6,24+2,7 +3,7 +0,2

8. VINČEC Gregor X 6,31 X X - X+0,6

9. HROVAT Klemen 6,20 6,12 X+1,7 +2,5

10. ŠERBINEK Jan 5,92 5,71 5,98+1,5 +1,4 +0,6

11. PERKO Rene 5,82 5,80 5,94+1,5 +1,8 -0,3

12. CELEC Nino 5,88 5,77 5,89+3,3 +3,0 +1,5

13. KUKEC Urban Frank 5,71 X 5,03+2,4 +0,2

14. MATKO Jure 5,51 5,04 5,09+2,2 +1,5 +2,3

starejši mladinci, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

2.7.2011, 18:25

PMB1993OMULEC Matic 52,97170 36051. 0,229

MASS1994GABER Jure 54,78106 164572. 0,245

MASS1996FAKIN Miha 55,32105 38243. 0,694

VEL1995KOVAČ Staš 55,62228 101434. 0,230

PMB1996BAUER Tim 57,04164 156505. 0,305

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS1994VALIČ Lovrenc 52,31125 120971. 0,219

VEL1994KRAMER Jan 53,35229 132402. 0,189

MASS1995GRMOVŠEK Uroš 54,05107 157203. 0,214

DOM1994LAZAR Gregor 54,9213 145404. 0,229

KRKA1993NOVAK Davor 55,6569 149275. 0,369

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS1994REBOLJ Borut 50,80119 37311.

VEL1994ENCI Tadej 51,29224 145292. 0,248

ŠTA1992VERBOŠT Tadej 51,55206 148873. 0,191

MASS1994KONČINA Luka 51,58111 114134. 0,238

MASS1995BIZJAK Žiga 51,76101 155225. 0,286

KLC1993ŠTROK Leon 51,9848 158926. 0,223

AKŠ1993JAHIRI Arben 53,632 33747. 0,217

MASS1995DEŽMAN Gašper 1:00,79103 37598. 0,317

3.7.2011, 22:54:03
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Maribor, 2. in 3. julij 2011

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS1993RUDOLF Žan 48,84120 36381. 0,255

GO1993PELOZ Aleš 49,1427 147822. 0,281

KRO1992BREZNIKAR Jan 49,3275 154293. 0,237

VEL1993CIRAR Luka 50,60222 122104. 0,268

VEL1993VISOČNIK Nac 51,16232 121265. 0,220

KOČ1992VIDMAR Peter 51,3259 35016. 0,676

PMB1992AMBROŽIČ Miha ODS163 3602

GO1993ČEHOVIN Urban NN25 14695

skupnostarejši mladinci, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1993RUDOLF Žan 48,84120 36381.

GO1993PELOZ Aleš 49,1427 147822.

KRO1992BREZNIKAR Jan 49,3275 154293.

VEL1993CIRAR Luka 50,60222 122104.

MASS1994REBOLJ Borut 50,80119 37315.

VEL1993VISOČNIK Nac 51,16232 121266.

VEL1994ENCI Tadej 51,29224 145297.

KOČ1992VIDMAR Peter 51,3259 35018.

ŠTA1992VERBOŠT Tadej 51,55206 148879.

MASS1994KONČINA Luka 51,58111 1141310.

MASS1995BIZJAK Žiga 51,76101 1552211.

KLC1993ŠTROK Leon 51,9848 1589212.

MASS1994VALIČ Lovrenc 52,31125 1209713.

PMB1993OMULEC Matic 52,97170 360514.

VEL1994KRAMER Jan 53,35229 1324015.

AKŠ1993JAHIRI Arben 53,632 337416.

MASS1995GRMOVŠEK Uroš 54,05107 1572017.

MASS1994GABER Jure 54,78106 1645718.

DOM1994LAZAR Gregor 54,9213 1454019.

MASS1996FAKIN Miha 55,32105 382420.

VEL1995KOVAČ Staš 55,62228 1014321.

KRKA1993NOVAK Davor 55,6569 1492722.

PMB1996BAUER Tim 57,04164 1565023.

MASS1995DEŽMAN Gašper 1:00,79103 375924.

PMB1992AMBROŽIČ Miha ODS163 3602

GO1993ČEHOVIN Urban NN25 14695

starejši mladinci, 3000 m zapreke

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

2.7.2011, 18:45

MASS1993DOVČ Jan 9:29,40104 36701.

KRKA1993CIMERMANČIČ Davorin 9:45,5367 125382.

KAK1994FUŽIR Blaž 10:51,9434 153383.

MASS1994CVEK Urban 11:06,67102 168614.

3.7.2011, 22:54:04

8 / 28
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Maribor, 2. in 3. julij 2011

starejši mladinci, 4 x 100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

2.7.2011, 19:05

TRKTRK 1 42,791. 0,212

213 ŠIFKOVIČ Janez, 216 ŽEPIČ Žiga, 210 KOKALJ Jernej, 212 SLADIČ Žani

KROKRO 1 42,942. 0,189

80 LINDIČ Matej, 75 BREZNIKAR Jan, 78 KOŠIR Tilen, 81 LINDIČ Mitja

MASSMASS 1 43,493. 0,212

101 BIZJAK Žiga, 109 HAJDU Gašper, 111 KONČINA Luka, 116 PIRNAT Sebastijan

VELVEL 1 44,174. 0,810

227 KOTNIK Jure, 232 VISOČNIK Nac, 230 PAVŠEK Gregor, 226 HRIBARŠEK Peter

PMBPMB 1 45,125. 0,247

166 BEZJAK Matic, 167 BRUS Žan, 170 OMULEC Matic, 163 AMBROŽIČ Miha

PMBPMB 2 47,756. 0,201

171 PERKO Rene, 173 ŠERBINEK Jan, 164 BAUER Tim, 172 PREGL Klemen

PTPT 1 DIS 162/7

187 ŽURAN Miha, 184 JERENEC Jure, 185 KIKL Uroš, 183 BRLEK Aljaž

 162/7 napačen štart

starejše mladinke, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

2.7.2011, 16:00

MASS1993VUKOVIĆ Vesna 12,02145 18771.

KRO1993KOREN Petra 11,6691 37032.

ASB1992BABŠEK Saša 11,546 35263.

PT1994KLANJŠEK Nastja 11,46189 37464.

MASS1995MATIČIČ Urša 11,29137 150855.

KRO1996MUSTAR Eva 11,2694 37016.

GO1996BUCIK Tjaša 11,2631 121617.

DTO1996ZUPANČIČ Klara 10,9722 165918.

DTO1993SAMIDE Klara 10,9421 113209.

DOM1994TEKAVC Katja 10,5317 1621810.

DOM1995MEDLE Nika 10,5115 1283411.

3.7.2011, 22:54:04
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Maribor, 2. in 3. julij 2011

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. VUKOVIĆ Vesna X 11,23 11,73 11,53 11,30 12,02+4,1 +1,2 +1,9 +2,4 +1,9

2. KOREN Petra 11,66 11,29 X 11,57 11,58 11,63+2,1 +1,2 +1,3 +2,3 +3,5

3. BABŠEK Saša 11,41 X 11,54 11,42 X 11,39+2,2 +1,7 +1,2 +2,3

4. KLANJŠEK Nastja X 11,46 - - 9,57 11,00+3,0 +1,9 +1,9

5. MATIČIČ Urša 10,81 10,87 11,06 11,29 11,10 11,15+3,8 +0,5 +1,5 +1,5 +1,0 +1,7

6. MUSTAR Eva 11,01 11,26 11,02 11,07 X X+1,9 +1,9 +0,5 +2,1

7. BUCIK Tjaša 10,51 11,01 11,26 10,92 11,03 10,74+2,1 +1,1 +1,1 +0,0 +1,0 +1,4

8. ZUPANČIČ Klara 10,19 10,97 10,70 10,43 10,27 10,56+2,5 +1,9 +1,7 +0,2 +1,6

9. SAMIDE Klara X 9,39 10,94+1,3 +0,2

10. TEKAVC Katja 10,20 10,43 10,53+0,3 +1,5 +3,5

11. MEDLE Nika 10,51 9,62 10,19+3,0 +2,9 +2,5

starejše mladinke, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,4 m/s

Reak.čas

2.7.2011, 16:30

ASB1994ČERIČ Nejka 12,517 35211. 0,163Q 12,5085

VEL1992OVČJAK Petra 12,51236 113912. 0,206Q 12,5098

KRO1992BELAJ Urša 12,6386 14503. 0,151q

GO1992BLAŽEJ Maja 13,0530 34744. 0,261

PT1995KORPIČ LESJAK Maruška 13,49190 120605. 0,254

KLC1993TOPLIČANEC Manja 13,6858 146366. 0,313

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,9 m/s

Reak.čas

DOM1992SITAR Alja 11,7716 6461. 0,172Q

VRH1996JAN Martina 12,73238 129072. 0,200Q

KRO1996ZALETEL Živa 12,7999 148223. 0,523q

SLG1994BRICMAN Monika 12,83198 149084. 0,446

KLC1994ŠULGAJ Nastja 13,4757 147665. 0,461

PT1994KLANJŠEK Nastja 14,04189 37466. 0,302

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,6 m/s

Reak.čas

GO1993KODRIČ Aneja 12,4432 34821. 0,342Q

KLC1992ŠIŠMANOVIČ Sanja 12,8256 92892. 0,179Q

PT1996LOZINŠEK Petra 13,23191 156013. 0,255

KRO1996PRAPROTNIK Julija 13,3695 37074. 0,186

PMB1994VANER Iva 13,64179 151785. 0,204

MASS1996MAYR Petra 14,07138 36916. 0,502

3.7.2011, 22:54:05
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Maribor, 2. in 3. julij 2011

skupnostarejše mladinke, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

DOM1992SITAR Alja 11,7716 6461. Q

GO1993KODRIČ Aneja 12,4432 34822. Q

ASB1994ČERIČ Nejka 12,517 35213. Q 12,5085

VEL1992OVČJAK Petra 12,51236 113914. Q 12,5098

KRO1992BELAJ Urša 12,6386 14505. q

VRH1996JAN Martina 12,73238 129076. Q

KRO1996ZALETEL Živa 12,7999 148227. q

KLC1992ŠIŠMANOVIČ Sanja 12,8256 92898. Q

SLG1994BRICMAN Monika 12,83198 149089.

GO1992BLAŽEJ Maja 13,0530 347410.

PT1996LOZINŠEK Petra 13,23191 1560111.

KRO1996PRAPROTNIK Julija 13,3695 370712.

KLC1994ŠULGAJ Nastja 13,4757 1476613.

PT1995KORPIČ LESJAK Maruška 13,49190 1206014.

PMB1994VANER Iva 13,64179 1517815.

KLC1993TOPLIČANEC Manja 13,6858 1463616.

PT1994KLANJŠEK Nastja 14,04189 374617.

MASS1996MAYR Petra 14,07138 369118.

starejše mladinke, Kladivo-4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

2.7.2011, 16:30

BRE1992ŠPILER Barbara 63,4211 13231.

KRO1994ŠTRAVS Claudia 53,1797 34392.

TRK1995HUDOVERNIK Manca 33,96218 123413.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ŠPILER Barbara X 63,02 61,64 X 63,42 X

2. ŠTRAVS Claudia 50,11 52,11 53,08 53,17 52,73 52,10

3. HUDOVERNIK Manca 29,82 31,97 X X 33,96 X

starejše mladinke, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

2.7.2011, 17:10

VEL1993JEZERNIK Lena 4:44,77234 33391.

ŠTA1995POKRIVAČ Mateja 4:51,40207 153652.

KAK1993LIHTENEGER VIDMAJER Pina 5:00,5035 16803.

KRO1992STARMAN Tajda 5:00,6696 14244.

3.7.2011, 22:54:06
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Maribor, 2. in 3. julij 2011

Finalestarejše mladinke, 100 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,1 m/s

Reak.čas

2.7.2011, 17:30

MASS1993STRAJNAR Laura 14,33141 16901. 0,330

MASS1995ŠEPETAVC Manca 14,51142 144272. 0,178

PT1993TURK Nuša 15,26192 35283. 0,186

ŽALEC1995BAJDA Kaja 16,04240 144894. 0,234

KRO1996BARBIČ Ema 16,1785 37005. 0,207

MASS1993MLJAČ Brina 17,19139 37306. 0,385

MASS1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni ODS143 3305 0,258

starejše mladinke, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

2.7.2011, 17:40

KLC1992ČERNJUL Maruša 1,7552 32461.

ASB1994PODLESNIK Veronika 1,668 35462.

PMB1994MAVER Nuša 1,63176 162843.

GO1994KOVAČIČ Petra 1,6033 131244.

KRO1993KRALJ Tina 1,6092 34165.

MASS1994HOJČ Alenka 1,55131 31956.

KRO1995MAROLT Nika 1,5593 147786.

MASS1995MATIČIČ Urša 1,55137 150858.

DOM1997VAUPOT Tina 1,5018 128329.

DOM1994TEKAVC Katja 1,4017 1621810.

140 155150145 160 169166163 173 178175

O - XXO O XXX1. ČERNJUL 
Maruša

O O O O XXX2. PODLESNIK 
Veronika

XO O XO XO XXX3. MAVER Nuša

O O XXX4. KOVAČIČ Petra

XXO O XXX5. KRALJ Tina

O O XXX6. HOJČ Alenka

O O O XXX6. MAROLT Nika

O O XXO XXX8. MATIČIČ Urša

O O O XX9. VAUPOT Tina

O XXX10. TEKAVC Katja

3.7.2011, 22:54:06
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Maribor, 2. in 3. julij 2011

Finalestarejše mladinke, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,9 m/s

Reak.čas

2.7.2011, 17:50

DOM1992SITAR Alja 11,6916 6461. 0,171

GO1993KODRIČ Aneja 12,1032 34822. 0,207

ASB1994ČERIČ Nejka 12,457 35213. 0,166

VEL1992OVČJAK Petra 12,52236 113914. 0,188

KRO1992BELAJ Urša 12,6886 14505. 0,149 12,6739

KLC1992ŠIŠMANOVIČ Sanja 12,6856 92896. 0,176 12,6789

VRH1996JAN Martina 12,76238 129077. 0,185

KRO1996ZALETEL Živa 12,9699 148228. 0,208

starejše mladinke, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

2.7.2011, 18:10

VEL1996KAŠNIK Vesna 1:00,95235 121631. 0,395

ŽEL1992VRHUNC Tea 1:02,38243 155612. 0,233

ŽEL1995BOHINC Katja 1:02,87242 168683. 0,479

MASS1992TRPIN Eva NN144 2419

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS1996LENARDIČ Ajda 1:00,63136 37581. 0,245

SLG1995STRMČNIK Sara 1:01,20199 159242. 0,621

KRKA1993ŠKEDELJ Breda 1:01,3874 155123. 0,563

PAN1994NEGER Sonja 1:02,09160 151754. 0,597

MASS1994JAKELJ Urša 1:02,71134 150465. 0,194

DOM1995ŽGAJNAR Kaja 1:04,0619 160246. 0,283

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

TRK1993ZUPANIČ Tamara 56,06221 33241. 0,274

VEL1992SMONKAR Jerneja 57,03237 32092. 0,498

ŠPELA1994MIŠMAŠ Maruša 58,75204 36253. 0,695

MASS1993KAVKA Eva 59,12135 34924. 0,253

MASS1996HORVAT Anita 59,32132 131375. 0,285

KRKA1995DERČAR Špela 59,6972 121556. 0,596

VEL1996BERLOT Maruša 59,94233 116917. 0,647

KLC1994CMOK Urška 1:00,2451 21638. 0,339

3.7.2011, 22:54:07
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Maribor, 2. in 3. julij 2011

skupnostarejše mladinke, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK1993ZUPANIČ Tamara 56,06221 33241.

VEL1992SMONKAR Jerneja 57,03237 32092.

ŠPELA1994MIŠMAŠ Maruša 58,75204 36253.

MASS1993KAVKA Eva 59,12135 34924.

MASS1996HORVAT Anita 59,32132 131375.

KRKA1995DERČAR Špela 59,6972 121556.

VEL1996BERLOT Maruša 59,94233 116917.

KLC1994CMOK Urška 1:00,2451 21638.

MASS1996LENARDIČ Ajda 1:00,63136 37589.

VEL1996KAŠNIK Vesna 1:00,95235 1216310.

SLG1995STRMČNIK Sara 1:01,20199 1592411.

KRKA1993ŠKEDELJ Breda 1:01,3874 1551212.

PAN1994NEGER Sonja 1:02,09160 1517513.

ŽEL1992VRHUNC Tea 1:02,38243 1556114.

MASS1994JAKELJ Urša 1:02,71134 1504615.

ŽEL1995BOHINC Katja 1:02,87242 1686816.

DOM1995ŽGAJNAR Kaja 1:04,0619 1602417.

MASS1992TRPIN Eva NN144 2419

starejše mladinke, Disk-1.00

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

2.7.2011, 18:45

PT1996DOMJAN Veronika 41,46188 145911.

KP1992KOCJANČIČ Mateja 40,7063 35992.

PMB1995MESIČEK Anja 27,54177 133113.

PAN1994FLEGAR Špela 23,54157 149864.

PMB1995ANTOLINC Mojca 20,71175 152375.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. DOMJAN Veronika X 37,31 39,54 36,68 40,35 41,46

2. KOCJANČIČ Mateja 38,48 37,62 40,70 39,43 33,48 40,24

3. MESIČEK Anja 26,65 26,85 26,15 27,54 26,46 X

4. FLEGAR Špela X 21,57 X 23,54 X 21,79

5. ANTOLINC Mojca 19,54 X 18,68 19,24 17,91 20,71

3.7.2011, 22:54:08
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Maribor, 2. in 3. julij 2011

starejše mladinke, 4 x 100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

2.7.2011, 19:15

MASSMASS 1 49,391. 0,192

142 ŠEPETAVC Manca, 135 KAVKA Eva, 141 STRAJNAR Laura, 143 TOMIČIĆ PREZELJ Joni

KROKRO 1 49,582. 0,569

99 ZALETEL Živa, 100 ŽNIDARŠIČ Maša, 91 KOREN Petra, 86 BELAJ Urša

ASBASB 1 49,753. 0,295

8 PODLESNIK Veronika, 6 BABŠEK Saša, 9 TRAJKOVIČ Staša, 7 ČERIČ Nejka

PTPT 1 50,954.

190 KORPIČ LESJAK Maruška, 189 KLANJŠEK Nastja, 191 LOZINŠEK Petra, 192 TURK Nuša

KROKRO 2 52,035. 0,400

95 PRAPROTNIK Julija, 93 MAROLT Nika, 85 BARBIČ Ema, 94 MUSTAR Eva

starejše mladinke, 5000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

2.7.2011, 19:25

PAN1995FUJS Špela 20:44,45158 160541.

KRO1993URBANČIČ Jerica 20:54,0198 154102.

3.7.2011, 22:54:08
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Maribor, 2. in 3. julij 2011

3.7.2011

starejši mladinci, Kladivo-6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

3.7.2011, 16:30

MASS1992PLEŠKO Nejc 68,39117 157361.

KRO1993ŠTIH Matjaž 59,7784 154302.

PT1993KORSIKA Arne 42,42186 160403.

DOM1995KUMEK Denis 34,5212 144864.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. PLEŠKO Nejc 63,32 X X 66,56 X 68,39

2. ŠTIH Matjaž X 59,77 X 57,89 59,34 57,41

3. KORSIKA Arne 39,76 38,08 42,42 X X X

4. KUMEK Denis 33,71 X 34,52 X X 31,20

starejši mladinci, 400 m ovire (91.4)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

3.7.2011, 16:45

AKŠ1993JAHIRI Arben 1:04,122 33741. 0,304

KLC1993ŠTROK Leon ODS48 15892 0,293

KLC1994RAJH Luka ODS43 14949 0,275

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KRO1992BREZNIKAR Jan 56,5475 154291. 0,283

KLC1993HUS Žiga 58,2438 159852. 0,326

KRO1993LINDIČ Matej 59,1380 15623. 0,189

MASS1994MACUH Matjaž 59,50113 152134. 0,302

DOM1994LAZAR Gregor 1:02,1713 145405. 0,206

VEL1992PLEVNIK Nejc ODS231 3577 0,230

3.7.2011, 22:54:09
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Maribor, 2. in 3. julij 2011

skupnostarejši mladinci, 400 m ovire (91.4)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO1992BREZNIKAR Jan 56,5475 154291.

KLC1993HUS Žiga 58,2438 159852.

KRO1993LINDIČ Matej 59,1380 15623.

MASS1994MACUH Matjaž 59,50113 152134.

DOM1994LAZAR Gregor 1:02,1713 145405.

AKŠ1993JAHIRI Arben 1:04,122 33746.

VEL1992PLEVNIK Nejc ODS231 3577

KLC1994RAJH Luka ODS43 14949

KLC1993ŠTROK Leon ODS48 15892

starejši mladinci, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,1 m/s

Reak.čas

3.7.2011, 17:05

TRK1993SLADIČ Žani 22,22212 34971. 0,159Q

MASS1995DEŽMAN Gašper 23,64103 37592. 0,335

KLC1993ŠTROK Leon 23,8348 158923. 0,155

PMB1996PERKO Rene 24,39171 117824. 0,193

KRKA1993NOVAK Davor 24,8569 149275. 0,193

PAN1992VINČEC Gregor NN156 3508

VEL1993PAVŠEK Gregor NN230 11857

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,3 m/s

Reak.čas

KRO1993LINDIČ Mitja 22,1781 14751. 0,157Q

TRK1993ŽEPIČ Žiga 22,97216 33572. 0,168q

MASS1995BIZJAK Žiga 23,60101 155223. 0,193 23,5994

PMB1994BEZJAK Matic 23,89166 147314. 0,250

KLC1994RAJH Luka 24,2343 149495. 0,258

PT1993KIKL Uroš 24,62185 160786. 0,199

VEL1994KOTNIK Jure NN227 12123

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,0 m/s

Reak.čas

MASS1992PIRNAT Sebastijan 22,82116 33041. 0,188Q

VEL1993VISOČNIK Nac 23,12232 121262. 0,210q

GO1992ČEBRON Žan 23,2124 31983. 0,207q

KLC1994BLATNIK Jaka 24,2436 36524. 0,196

PAN1994HORVAT Daniel Danilo 24,56151 147005. 0,223

PAN1996VEREŠ Luka 26,28155 156276. 0,656

PMB1992AMBROŽIČ Miha DIS163 3602 162/7

3.7.2011, 22:54:10
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Maribor, 2. in 3. julij 2011

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,1 m/s

Reak.čas

VEL1992HRIBARŠEK Peter 22,96226 35781. Q

PMB1993OMULEC Matic 23,60170 36052. 0,208 23,5911

VEL1994ENCI Tadej 23,61224 145293.

KLC1995ZALOKAR Lucijan 23,7349 149624. 0,173

KRO1994STERGAR Svarun 24,0383 20725.

TRK1995DOLENC Jan 24,49208 132746. 0,187

MASS1996FAKIN Miha 25,17105 38247.

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,2 m/s

Reak.čas

GO1993PELOZ Aleš 22,3727 147821. 0,162Q

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez 23,51213 36612. 0,208

KP1994RODICA Aleš 24,1060 38133. 0,197

PAN1996HORVAT Dominik 24,40152 147024. 0,201

PMB1994PREGL Klemen 25,10172 168525. 0,181

VEL1997FIJAVŽ BAČOVNIK Andraž NN225 12437

KLC1995KARO Tilen NN40 14950

3.7.2011, 22:54:10
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Maribor, 2. in 3. julij 2011

 162/7 napačen štart

skupnostarejši mladinci, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO1993LINDIČ Mitja 22,1781 14751. Q

TRK1993SLADIČ Žani 22,22212 34972. Q

GO1993PELOZ Aleš 22,3727 147823. Q

MASS1992PIRNAT Sebastijan 22,82116 33044. Q

VEL1992HRIBARŠEK Peter 22,96226 35785. Q

TRK1993ŽEPIČ Žiga 22,97216 33576. q

VEL1993VISOČNIK Nac 23,12232 121267. q

GO1992ČEBRON Žan 23,2124 31988. q

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez 23,51213 36619.

PMB1993OMULEC Matic 23,60170 360510. 23,5911

MASS1995BIZJAK Žiga 23,60101 1552211. 23,5994

VEL1994ENCI Tadej 23,61224 1452912.

MASS1995DEŽMAN Gašper 23,64103 375913.

KLC1995ZALOKAR Lucijan 23,7349 1496214.

KLC1993ŠTROK Leon 23,8348 1589215.

PMB1994BEZJAK Matic 23,89166 1473116.

KRO1994STERGAR Svarun 24,0383 207217.

KP1994RODICA Aleš 24,1060 381318.

KLC1994RAJH Luka 24,2343 1494919.

KLC1994BLATNIK Jaka 24,2436 365220.

PMB1996PERKO Rene 24,39171 1178221.

PAN1996HORVAT Dominik 24,40152 1470222.

TRK1995DOLENC Jan 24,49208 1327423.

PAN1994HORVAT Daniel Danilo 24,56151 1470024.

PT1993KIKL Uroš 24,62185 1607825.

KRKA1993NOVAK Davor 24,8569 1492726.

PMB1994PREGL Klemen 25,10172 1685227.

MASS1996FAKIN Miha 25,17105 382428.

PAN1996VEREŠ Luka 26,28155 1562729.

PMB1992AMBROŽIČ Miha DIS163 3602 162/7

KLC1995KARO Tilen NN40 14950

VEL1997FIJAVŽ BAČOVNIK Andraž NN225 12437

VEL1993PAVŠEK Gregor NN230 11857

VEL1994KOTNIK Jure NN227 12123

PAN1992VINČEC Gregor NN156 3508

starejši mladinci, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

3.7.2011, 17:35

PMB1993VESELIČ Uroš 2,06174 36011.

PMB1994BRUS Žan 1,91167 151522.

PAN1992ŠBULL Dominik 1,85154 149363.

KRKA1995MORETTI Ahac NN68 14514

3.7.2011, 22:54:11
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Maribor, 2. in 3. julij 2011

170 185180175 188 198194191 203 209206

- - O - XO O O XO XXO XXX1. VESELIČ Uroš

O - O O O XXO XXX2. BRUS Žan

- XO XO XXX3. ŠBULL Dominik

starejši mladinci, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

3.7.2011, 17:40

VEL1994KRAMER Jan 2:01,45229 132401.

MASS1996GRUNFELD Kristian 2:01,74108 36312.

MASS1995GRMOVŠEK Uroš 2:02,28107 157203.

MASS1994GABER Jure 2:03,27106 164574.

KLC1996KRIVEC Žan 2:03,3241 151745.

N&6AK1993GARTNER Gašper 2:04,66146 148396.

VEL1995DOLAR Kevin 2:05,64223 121317.

MASS1994KONČINA Luka 2:06,60111 114138.

MASS1995STEGOVEC Iztok 2:06,87122 117989.

MASS1996SUZIČ David 2:11,22123 1552310.

MASS1994CVEK Urban 2:11,59102 1686111.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1993RUDOLF Žan 1:54,66120 36381.

PAN1993ROZMARIČ Tomaž 1:55,19153 154332.

KP1992VITEZ Jaka 1:55,3862 9133.

MASS1993KAŠPAR Žiga 1:57,56110 150404.

KRO1992JAKŠA Silvester 1:58,5876 37775.

MASS1994REBOLJ Borut 1:58,60119 37316.

KLC1993GRM Erik 1:58,9937 21767.

ŠTA1992VERBOŠT Tadej 1:59,62206 148878.

ŠTA1994VERBOŠT Gregor 1:59,70205 148889.

KLC1993ŽIVKO Robert 2:00,1050 1151010.

MASS1994VADNU Martin 2:02,99124 380211.

3.7.2011, 22:54:11
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Maribor, 2. in 3. julij 2011

skupnostarejši mladinci, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1993RUDOLF Žan 1:54,66120 36381.

PAN1993ROZMARIČ Tomaž 1:55,19153 154332.

KP1992VITEZ Jaka 1:55,3862 9133.

MASS1993KAŠPAR Žiga 1:57,56110 150404.

KRO1992JAKŠA Silvester 1:58,5876 37775.

MASS1994REBOLJ Borut 1:58,60119 37316.

KLC1993GRM Erik 1:58,9937 21767.

ŠTA1992VERBOŠT Tadej 1:59,62206 148878.

ŠTA1994VERBOŠT Gregor 1:59,70205 148889.

KLC1993ŽIVKO Robert 2:00,1050 1151010.

VEL1994KRAMER Jan 2:01,45229 1324011.

MASS1996GRUNFELD Kristian 2:01,74108 363112.

MASS1995GRMOVŠEK Uroš 2:02,28107 1572013.

MASS1994VADNU Martin 2:02,99124 380214.

MASS1994GABER Jure 2:03,27106 1645715.

KLC1996KRIVEC Žan 2:03,3241 1517416.

N&6AK1993GARTNER Gašper 2:04,66146 1483917.

VEL1995DOLAR Kevin 2:05,64223 1213118.

MASS1994KONČINA Luka 2:06,60111 1141319.

MASS1995STEGOVEC Iztok 2:06,87122 1179820.

MASS1996SUZIČ David 2:11,22123 1552321.

MASS1994CVEK Urban 2:11,59102 1686122.

starejši mladinci, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

3.7.2011, 18:05

GO1992PICULIN Luka 14,1528 14321.

GO1993ČEHOVIN Urban 14,0425 146952.

MASS1993LEVIČNIK Blaž 13,17112 37983.

GO1995MAKOVEC Armin 12,1426 131964.

MASS1995PRAZNIK Nik 12,01118 155265.

KLC1995KARO Tilen NN40 14950

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. PICULIN Luka 13,86 13,86 14,08 14,15 13,62 X-1,0 -0,5 -1,1 -0,3 -0,9

2. ČEHOVIN Urban 13,50 13,98 14,01 X 14,04 X-1,4 -0,6 -0,8 -0,9

3. LEVIČNIK Blaž 13,13 X 12,74 12,78 12,96 13,17-2,5 -1,2 -1,4 -1,4 -0,8

4. MAKOVEC Armin 12,10 12,14 X X 11,90 11,98-1,0 -0,7 -2,1 -0,6

5. PRAZNIK Nik 12,01 12,01 X X X X-2,3 -1,2

3.7.2011, 22:54:12
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Maribor, 2. in 3. julij 2011

starejši mladinci, 5000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

3.7.2011, 18:10

KLC1993ŠEMROV Jernej 16:32,9547 166471.

PAPEŽ1992SLABE Matic 16:45,42162 144782.

PAPEŽ1992MILIĆ Denis 16:47,39161 152493.

NAV1993PLAZNIK Matic 16:53,29147 21184.

SLG1997GLAVIČ Tine 17:43,57197 150195.

starejši mladinci, Disk-1.75

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

3.7.2011, 18:20

KRKA1993ŽULIČ Jaka 51,7271 144481.

SAT1993MUHAR Jaka 47,53194 2222.

KP1994SEJARIČ Haris 41,5861 146303.

DOM1995KUMEK Denis 40,6512 144864.

PMB1993KLAMPFER Andrej 35,23168 166965.

MASS1992HAJDU Gašper 33,80109 34836.

PMB1996MESIČEK Robin 26,96169 155277.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ŽULIČ Jaka 49,46 50,80 51,72 49,89 X X

2. MUHAR Jaka X 47,53 X X X X

3. SEJARIČ Haris X X 37,22 37,53 40,11 41,58

4. KUMEK Denis 37,84 X 40,37 40,28 X 40,65

5. KLAMPFER Andrej 34,05 35,16 X 35,23 X 33,11

6. HAJDU Gašper 33,80 30,49 33,61 31,59 31,99 32,67

7. MESIČEK Robin 21,92 23,92 X 26,96 X 25,39

Finalestarejši mladinci, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,1 m/s

Reak.čas

3.7.2011, 18:40

TRK1993SLADIČ Žani 21,94212 34971.

KRO1993LINDIČ Mitja 22,2681 14752.

GO1993PELOZ Aleš 22,3827 147823.

MASS1992PIRNAT Sebastijan 22,57116 33044.

TRK1993ŽEPIČ Žiga 22,97216 33575.

VEL1992HRIBARŠEK Peter 23,01226 35786.

GO1992ČEBRON Žan 23,7124 31987.

VEL1993VISOČNIK Nac ODS232 12126
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Maribor, 2. in 3. julij 2011

starejši mladinci, 4 x 400 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

3.7.2011, 19:15

KROKRO 1 3:21,181.

75 BREZNIKAR Jan, 76 JAKŠA Silvester, 80 LINDIČ Matej, 81 LINDIČ Mitja

MASSMASS 1 3:21,312.

110 KAŠPAR Žiga, 119 REBOLJ Borut, 115 PETRAČ Jan, 120 RUDOLF Žan

VELVEL 1 3:23,223.

231 PLEVNIK Nejc, 232 VISOČNIK Nac, 224 ENCI Tadej, 222 CIRAR Luka

TRKTRK 1 3:24,494.

210 KOKALJ Jernej, 214 ZALOKAR Tim, 211 SAJOVIC Matic, 209 DOLENC Matic

MASSMASS 2 3:30,585.

125 VALIČ Lovrenc, 101 BIZJAK Žiga, 109 HAJDU Gašper, 111 KONČINA Luka

PMBPMB 1 3:33,056.

170 OMULEC Matic, 165 BEZJAK Jure, 167 BRUS Žan, 163 AMBROŽIČ Miha

AKŠAKŠ 1 NN

starejše mladinke, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

3.7.2011, 16:00

MASS1993VUKOVIĆ Vesna 5,47145 18771.

VRH1996JAN Martina 5,45238 129072.

MASS1993STRAJNAR Laura 5,40141 16903.

ASB1992BABŠEK Saša 5,216 35264.

MASS1995MATIČIČ Urša 5,18137 150855.

KRO1993KOREN Petra 5,1891 37036.

PMB1994MAVER Nuša 5,09176 162847.

TRK1995FILIPIČ Neja 5,09217 104088.

KRO1993FERLIN Nika 5,0787 7589.

PMB1994VIVOD Eva 5,07180 360410.

KRO1996MUSTAR Eva 5,0394 370111.

KRO1996BARBIČ Ema 4,9885 370012.

KRO1995JEŽ Nina 4,8289 344013.

KRO1992JERAJ Anamarija 4,8188 346514.

MASS1994HOJČ Alenka 4,70131 319515.

DOM1997VAUPOT Tina 4,7018 1283216.

DOM1995MEDLE Nika 4,3415 1283417.
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Maribor, 2. in 3. julij 2011

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. VUKOVIĆ Vesna 5,43 5,25 5,10 5,47 5,47 5,39+1,8 +1,6 +0,1 +1,0 -0,6 -0,6

2. JAN Martina 5,13 X 5,41 5,09 5,15 5,45-0,1 +1,0 +0,6 -0,8 -1,0

3. STRAJNAR Laura X 5,16 5,40 5,31 X 5,33+0,6 +0,5 +0,9 -0,8

4. BABŠEK Saša X X 5,21 5,18 5,13 X+1,1 +0,3 -0,8

5. MATIČIČ Urša 4,99 5,18 5,12 5,08 X 5,09+0,9 +0,9 +1,4 +0,7 -1,2

6. KOREN Petra 5,00 4,92 5,18 5,12 5,03 5,02+1,3 +1,6 +0,9 +0,6 +0,4 -0,7

7. MAVER Nuša 5,09 4,63 4,50 4,85 4,81 4,68+1,3 +1,5 +0,0 +1,1 -0,2 -2,0

8. FILIPIČ Neja X 4,31 5,09 X 4,63 X+1,1 +1,3 -0,5

9. FERLIN Nika 4,89 5,02 5,07-0,4 +0,3 +0,8

10. VIVOD Eva 5,07 X X-0,1

11. MUSTAR Eva 4,87 5,03 4,88+0,1 +1,0 +1,4

12. BARBIČ Ema 4,87 4,98 4,81+1,2 +1,5 +1,3

13. JEŽ Nina 4,26 4,55 4,82+0,9 +0,6 +1,0

14. JERAJ Anamarija X X 4,81 +1,2

15. HOJČ Alenka 4,67 4,70 4,57+1,1 +1,0 +0,3

16. VAUPOT Tina 4,70 4,56 4,61+0,9 +0,5 +0,5

17. MEDLE Nika X 4,34 X+1,1

starejše mladinke, 400 m ovire (76.2)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

3.7.2011, 16:30

MASS1993IVANŠEK Eva 1:09,62133 149351. 0,540

SLG1995ŽUNKO Nastja 1:11,27200 145792.

MASS1993MLJAČ Brina 1:14,14139 37303. 0,388

KP1995PUCER Valentina 1:19,6064 146454. 0,259

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KP1994STIBILJ Gaja 1:04,1365 116321. 0,815

KRO1996PRAPROTNIK Julija 1:05,3795 37072. 0,483

ŽALEC1995BAJDA Kaja 1:06,19240 144893. 0,367

MASS1996LENARDIČ Ajda 1:08,83136 37584. 0,591

TRK1995LIPOVŠEK Anja 1:09,64219 117145. 0,282

3.7.2011, 22:54:14
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Maribor, 2. in 3. julij 2011

skupnostarejše mladinke, 400 m ovire (76.2)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KP1994STIBILJ Gaja 1:04,1365 116321.

KRO1996PRAPROTNIK Julija 1:05,3795 37072.

ŽALEC1995BAJDA Kaja 1:06,19240 144893.

MASS1996LENARDIČ Ajda 1:08,83136 37584.

MASS1993IVANŠEK Eva 1:09,62133 149355.

TRK1995LIPOVŠEK Anja 1:09,64219 117146.

SLG1995ŽUNKO Nastja 1:11,27200 145797.

MASS1993MLJAČ Brina 1:14,14139 37308.

KP1995PUCER Valentina 1:19,6064 146459.

starejše mladinke, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,4 m/s

Reak.čas

3.7.2011, 16:55

DOM1992SITAR Alja 25,2916 6461. 0,246Q 25,2821

KRO1992BELAJ Urša 26,1886 14502. 0,188Q

ŽALEC1995PERKO Nina 26,73241 127423. 0,255Q

KLC1992ŠIŠMANOVIČ Sanja 26,7556 92894. 0,302q

KLC1994ŠULGAJ Nastja 27,6257 147665.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,1 m/s

Reak.čas

GO1993KODRIČ Aneja 25,2932 34821. 0,236Q 25,2869

TRK1993ZUPANIČ Tamara 25,41221 33242. 0,214Q

VEL1992OVČJAK Petra 25,97236 113913. 0,217Q

KRO1996ZALETEL Živa 26,7199 148224. 0,244q

KLC1994CMOK Urška 26,8851 21635. 0,446

KLC1993TOPLIČANEC Manja 27,8958 146366.

skupnostarejše mladinke, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

DOM1992SITAR Alja 25,2916 6461. Q 25,2821

GO1993KODRIČ Aneja 25,2932 34822. Q 25,2869

TRK1993ZUPANIČ Tamara 25,41221 33243. Q

VEL1992OVČJAK Petra 25,97236 113914. Q

KRO1992BELAJ Urša 26,1886 14505. Q

KRO1996ZALETEL Živa 26,7199 148226. q

ŽALEC1995PERKO Nina 26,73241 127427. Q

KLC1992ŠIŠMANOVIČ Sanja 26,7556 92898. q

KLC1994CMOK Urška 26,8851 21639.

KLC1994ŠULGAJ Nastja 27,6257 1476610.

KLC1993TOPLIČANEC Manja 27,8958 1463611.
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Maribor, 2. in 3. julij 2011

starejše mladinke, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

3.7.2011, 16:55

MASS1992BERČAN Sara 3,80128 35161.

GO1992BLAŽEJ Maja 3,6030 34742.

MASS1995HLADNIK Gaja 3,00130 163633.

MASS1996PEČEK Nika 3,00140 36844.

MASS1996BIZJAK Neža 2,60129 161465.

240 270260250 280 310300290 320 350340330 360 390380370

- - - - - - - - - - - -1. O - O XXXBERČAN Sara

- - - - - - O O O O O O2. O XXXBLAŽEJ Maja

- O - XXO O O O XXX3. HLADNIK Gaja

- XO O O XO XXO XO XXX4. PEČEK Nika

XO O XXO XXX5. BIZJAK Neža

starejše mladinke, Kopje-600

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

3.7.2011, 17:20

TRK1995MIHELIČ Katja 41,53220 129221.

KRO1993FERLIN Nika 35,6687 7582.

PMB1996VOGRIN Ksenija NN181 16850

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. MIHELIČ Katja 35,87 36,57 36,37 37,92 40,34 41,53

2. FERLIN Nika 29,66 33,13 31,78 33,53 X 35,66

starejše mladinke, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

3.7.2011, 17:30

VEL1993JEZERNIK Lena 2:15,53234 33391.

MASS1996HORVAT Anita 2:17,67132 131372.

KLC1997STRGARŠEK Kaja 2:18,2055 147533.

KRKA1993ŠKEDELJ Breda 2:19,2974 155124.

VRH1994ŽELEZNIK Lea 2:20,80239 83125.

PMB1995RADMILOVIČ Katja 2:21,21178 119396.

PAN1994NEGER Sonja 2:22,44160 151757.

PAN1993MARTINEC Urška 2:26,25159 10648.

NAV1996PLAZNIK Anja 2:30,59148 38109.

MASS1993KAVKA Eva 2:36,68135 349210.

MASS1992TRPIN Eva NN144 2419

3.7.2011, 22:54:16
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Maribor, 2. in 3. julij 2011

starejše mladinke, Krogla-4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

3.7.2011, 17:50

KLC1992LEBENIČNIK Monika 12,5954 14211.

PT1996DOMJAN Veronika 10,82188 145912.

PMB1994VIVOD Eva 10,78180 36043.

KRO1993FERLIN Nika 10,3587 7584.

PAN1994FLEGAR Špela 10,14157 149865.

ŠPELA1994DIZDAREVIČ Tamara 10,01203 36336.

PMB1995MESIČEK Anja 9,80177 133117.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. LEBENIČNIK Monika 12,59 12,30 X X 12,16 X

2. DOMJAN Veronika 9,72 10,24 10,13 10,32 10,82 9,59

3. VIVOD Eva 10,78 10,25 9,92 9,92 X 10,19

4. FERLIN Nika 9,62 9,02 9,89 10,01 10,35 9,78

5. FLEGAR Špela 8,73 8,93 X 9,14 10,14 9,28

6. DIZDAREVIČ Tamara X X 9,75 10,01 9,88 9,86

7. MESIČEK Anja 8,67 9,80 X 8,76 X 9,29

starejše mladinke, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

3.7.2011, 17:55

ŽIR1994STANONIK Katja 10:23,95245 106721.

KAK1993LIHTENEGER VIDMAJER Pina 11:04,7235 16802.

PAN1995FUJS Špela 12:34,43158 160543.

KLC1994GOLEŽ Jasna NN53 15648

ŠTA1995POKRIVAČ Mateja NN207 15365

Finalestarejše mladinke, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,3 m/s

Reak.čas

3.7.2011, 18:35

DOM1992SITAR Alja 24,5216 6461.

GO1993KODRIČ Aneja 25,1932 34822.

TRK1993ZUPANIČ Tamara 25,58221 33243.

KLC1992ŠIŠMANOVIČ Sanja 26,9056 92894.

ŽALEC1995PERKO Nina 27,36241 127425.

KRO1996ZALETEL Živa 27,3999 148226.

VEL1992OVČJAK Petra DIS236 11391 162/7

KRO1992BELAJ Urša NN86 1450

3.7.2011, 22:54:17
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Maribor, 2. in 3. julij 2011

 162/7 napačen štart

starejše mladinke, 3000 m zapreke

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

3.7.2011, 18:45

KRO1992STARMAN Tajda 11:48,2396 14241.

KRKA1993LJUBI Klara 12:24,0973 37432.

starejše mladinke, 4 x 400 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

3.7.2011, 19:05

KROKRO 1 3:53,771.

89 JEŽ Nina, 95 PRAPROTNIK Julija, 91 KOREN Petra, 86 BELAJ Urša

VELVEL 1 3:56,832.

235 KAŠNIK Vesna, 234 JEZERNIK Lena, 233 BERLOT Maruša, 237 SMONKAR Jerneja

MASSMASS 1 4:09,433.

135 KAVKA Eva, 136 LENARDIČ Ajda, 133 IVANŠEK Eva, 139 MLJAČ Brina

KROKRO 2 4:21,354.

94 MUSTAR Eva, 96 STARMAN Tajda, 85 BARBIČ Ema, 99 ZALETEL Živa
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